
PIZZA 34cm
01. PIZZA CHLÉB   1 69,00 Kč             

1. PIZZA TYČINKY   1, 7 137,00 Kč           

(eidam, česnek)

2. PIZZA TYČINKY S ANGLICKOU   1, 7 159,00 Kč           

(eidam, anglická slanina, česnek)

29. PIZZA TYČINKY SE ŠUNKOU   1, 7 159,00 Kč           

(eidam, šunka, česnek)

45. PIZZA TYČINKY S NIVOU   1, 7 159,00 Kč           

(eidam, niva, česnek)

46. PIZZA TYČINKY SE SALÁMEM   1, 7 159,00 Kč           

(eidam, vysočina, česnek)

3. MARGHERITA   1, 7 159,00 Kč           

(tomat, eidam)

37. MARGHERITA ORIGINAL   1, 7   (není vhodná na rozvoz) 187,00 Kč           

(tomat, mozzarella z buvolího mléka, čerstvá bazalka)

4. CIPOLLA   1, 7 165,00 Kč           

(tomat, eidam, červená cibule)

5. SALAME   1, 7 195,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina)

6. FUNGHI   1, 7 169,00 Kč           

(tomat, eidam, žampiony)

7. TONNO   1, 4, 6, 7 192,00 Kč           

(tomat, eidam, tuňák, červená cibule)

8. MARE E MONTI   1, 4, 6, 7 192,00 Kč           

(tomat, eidam, tuňák, žampiony)

9. DUE FORMAGGI   1, 7 180,00 Kč           

(tomat, eidam, niva)

10. PROSCIUTTO   1, 7 192,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka)

11. PROSCIUTTO E FUNGHI   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, žampiony)

12. DIAVOLO   1, 7 215,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, červená cibule, jalapeños)

13. CON CARNE   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, boloňská masová směs, červená cibule)

14. LUIGI   1, 7 196,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, kapary, černé olivy)

15. VEGETARIANA   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, rajčata, paprika, brokolice, kukuřice)

16. GENOVESE   1, 4, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, ančovičky, černé olivy, červená cibule, česnek)

17. QUATTRO FORMAGGI   1, 3, 7 215,00 Kč           

(tomat, eidam, niva, camembert, grana padano)



18. SALAME PICANTE   1, 7 215,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina, paprika, červená cibule, jalapeños)

19. HAWAI   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, ananas)

20. POLLO   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, kuřecí maso, žampiony, paprika)

21. ASPARAGI   1, 7 176,00 Kč           

(tomat, eidam, zelený chřest)

22. SPINACI   1, 6, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, špenát, anglická slanina, uzený eidam)

23. MEDICCI   1, 7 242,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina, anglická slanina, šunka, kukuřice, žampiony, černé olivy, beraní rohy)

24. CAPRICCIOSA   1, 7 206,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, žampiony, artyčoky, černé olivy)

25. PALERMO   1, 7 225,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, anglická slanina, vysočina, klobáska)

26. FRUTTI DI MARE   1, 2, 7, 14 189,00 Kč           

(tomat, eidam, plody moře, česnek)

27. GAMBERETTI   1, 2, 7 189,00 Kč           

(tomat, eidam, krevety, česnek)

28. BROCCOLI   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, červená cibule, brokolice)

30. QUATTRO FORMAGGI BIANCO   1, 3, 6, 7 220,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, camembert, niva, grana padano)

31. UOVA CIPOLLA   1, 3, 7 215,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, niva, červená cibule, vejce)

32. GROSSETO   1, 3, 7 209,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina, kukuřice, vejce)

33. MARCO   1, 7 209,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina, niva, červená cibule)

34. DUE STADIO - půlená    1, 3, 7 225,00 Kč           

(tomat, eidam, niva, camembert, grana padano, šunka, anglická slanina, vysočina, klobáska)

35. SAN MARINO   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, rajčata, paprika)

36. POLLO SPINACI   1, 6, 7 195,00 Kč           

(tomat, eidam, špenát, kuřecí maso)

38. ROMA   1, 7 219,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, klobáska, kuřecí maso, camembert)

39. DE LUXE   1, 7 245,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, vysočina, anglická slanina, klobáska, kuřecí maso, jalapeños)

40. DIDI   1, 7 209,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, klobáska, kukuřice, rajčata, uzený eidam)

41. MOCHOMŮRKA - sladká    1, 6, 7   (není vhodná na rozvoz) 179,00 Kč           

(rostlinná smetana, jahody, bílá čokoláda)

42. TUTTI FRUTTI - sladká    1, 3, 6, 7   (není vhodná na rozvoz) 179,00 Kč           

(rostlinná smetana, ananas, mléčná čokoláda)



43. VEČERNÍČEK - sladká    1, 5, 6, 7, 8   (není vhodná na rozvoz) 189,00 Kč           

(rostlinná smetana, jahody, ananas, lentilky, bílá čokoláda)

47. SIRACUSA   1, 6, 7 209,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, kuřecí maso, ananas, pórek, niva)

48. BARI   1, 6, 7 219,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, kuřecí maso, camembert, brusinky)

49. ANDRIA   1, 6, 7 205,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, šunka, ananas)

50. PERUGIA   1, 6, 7 215,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, kuřecí maso, niva, pórek, uzený eidam, česnek)

51. VENEZIA   1, 6, 7 239,00 Kč           

(rostlinná smetana, mozzarella, vepřová panenka přelitá hříbkovou omáčkou)

52. BERGAMO   1, 6, 7 209,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, niva, kuřecí maso, hříbky)

53. CAPRI   1, 7   (není vhodná na rozvoz) 189,00 Kč           

(tomat, mozzarella, rajčata, čerstvá bazalka)

54. SPINAZZOLA   1, 3, 7 249,00 Kč           

(tomat, mozzarella, vepřová panenka, anglická slanina, listový špenát, vejce)

55. BALCOS   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, rajčata, kukuřice, balkánský sýr)

56. CASERTA   1, 7 215,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, vysočina, klobáska, červená cibule, křen, jalapeños)

57. BENEVENTO   1, 7 199,00 Kč           

(tomat, mozzarella, šunka, vysočina, rajčata, pórek)

58. LUCCA   1, 7 219,00 Kč           

(tomat, mozzarella, šunka, anglická slanina, červená cibule, jalapeños)

59. PISA   1, 7 215,00 Kč           

(tomat, mozzarella, šunka, žampiony, kukuřice)

60. MODENA   1, 7 218,00 Kč           

(tomat, mozzarella, šunka, camembert, niva, rajčata, černé olivy)

61. ALFONSO   1, 7 209,00 Kč           

(tomat, eidam, vysočina, tvarůžky)

62. CLAUDIO   1, 7, 10 212,00 Kč           

(horčice, eidam, anglická slanina, tvarůžky, červená cibule)

63. MAFIOSO   1, 7, 10 215,00 Kč           

(hořčice, eidam, anglická slanina, vysočina, klobáska, jalapeños)

64. CAMPOBASSO   1, 7, 10 249,00 Kč           

(hořčice, eidam, vepřová panenka, anglická slanina, červená cibule, křen, jalapeños)

65. VITTORIA   1, 7, 10 209,00 Kč           

(hořčice, eidam, šunka, anglická slanina, vysočina, černé olivy, kukuřice)

66. MAESTRO BEAN   1, 7 239,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, klobáska, vepřová panenka, fazole, jalapeños)

75. PROSCIUTTO ORIGINAL   1, 7 234,00 Kč           

(tomat, mozzarella, prosciutto crudo)



76. PROSCIUTTO RUCOLA   1, 7   (není vhodná na rozvoz) 238,00 Kč           

(tomat, mozzarella, prosciutto crudo, rucola)

77. PROSCIUTTO CHERRY   1, 3, 7 248,00 Kč           

(tomat, mozzarella, prosciutto crudo, cherry rajčátka, hobliny grana padano)

78. BRESAOLA   1, 3, 7 242,00 Kč           

(tomat, mozzarella, plátky sušené hovězí svíčkové, hobliny grana padano)

94. SALMONE   1, 4, 6, 7 256,00 Kč           

(rostlinná smetana, mozzarella, listový špenát, uzený norský losos)

95. PRUGNA - doporučujeme    1, 5, 6, 7, 8, 11 259,00 Kč           

(rostlinná smetana, mozzarella, vepřová panenka, anglická slanina, sušené švestky)

99. LA STRADA - doporučujeme    1, 7 235,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, jablka, kuřecí maso, niva, med, chilli)

PIZZA KAPSA

71. KAPSA ALBERTO   1, 7 165,00 Kč           

(tomat, eidam, šunka, klobáska, kukuřice, rajčata, uzený eidam)

72. KAPSA CERENA   1, 7 165,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, vysočina, klobáska, červená cibule, křen, jalapeños)

73. KAPSA TRIESTE   1, 7 165,00 Kč           

(tomat, eidam, anglická slanina, kuřecí maso, špenát, uzený eidam)

74. KAPSA BOMBARDINO   1, 6, 7 183,00 Kč           

(rostlinná smetana, mozzarella, vepřová panenka přelitá hříbkovou omáčkou)

PIZZA PRO VEGANY  (bez živočišných produktů)

80. VEGAN MARGHERITA    1   (není vhoná na rozvoz) 192,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, čerstvá bazalka)

81. VEGAN FUNGHI   1 195,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, žampiony)

82. VEGAN BROCCOLI   1 195,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, brokolice)

83. VERDURE   1 223,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, rajčata, brokolice, kukuřice)

84. VEGAN SPINACI   1 223,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, listový špenát, cherry rajčátka)

85. TRE STAGIONI   1 223,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, žampiony, černé olivy, artyčoky)

86. VECAPRI   1   (není vhodná na rozvoz) 209,00 Kč           

(tomat, veganský sýr, rajčata, rucola)



90. RUGIADA   1,7   (není vhodná na rozvoz) 219,00 Kč           

(tomat, mozzarella, gorgonzola, sušená rajčata, rucola)

91. LA SPAGNA   1,7 239,00 Kč           

(tomat, mozzarella, chorizo, sušená rajčata, černé olivy)

92. MESSICANA   1,7 239,00 Kč           

(tomat, mozzarella, chorizo, kukuřice, červená cibule, jalapeños)

93. VENTRICINA   1,7 249,00 Kč           

(tomat, mozzarella, italský pikant. salám ventricina, gorgonzola, červená cibule)

96. CORLEONE   1,7 249,00 Kč           

(tomat, mozzarella, šunka, italský pikant. salám ventricina, žampiony, černé olivy)

NOVINKY

Veškerá jídla (kromě pizz a těstovin s čerstvými bylinkami) jsou tvořena tak, aby si zachovala kvalitu i při dovozu

Ba naopak. Snažíme se dbát i na bezpečnost okolí. Pokud by některý z našich řidičů ohrozil bezprostředně vaši

bezpečnost, dejte nám prosím vědět, abychom situaci prověřili, případně jí do příště zamezili.

Děkujeme za návštěvu a přejeme dobrou chuť…

sledování řidičů online. Ani nebudeme garantovat doučení do 30 minut. Nenutíme naše řidiče "lítat" městem.

k vám domů. Proto nemůžeme vařit dle originálních italských receptur. Jídla by si po uzavření do obalu

italská pizzerie, protože u nás v nabídce najdete jak pizzu s eidamem, tak s mozzarellou, či veganským sýrem.

Základ tvoří tomato, které si dochucujeme dle vlastních receptur. Nejsme zaměřeni pouze na jeden druh zákazníka. 

a vychytali sami. Teda občas se stane, že nám to někdo "obšlehne", ale to znamená pouze to, že je to dobré.

Našim portfoliem se snažíme uspokojit "všechny". Určité druhy pizz jinde nenajdete, protože jsme si je vymyseli

nezachovala svou kvalitu. Našim cílem není dovézt jídlo co nejrychleji, ale v pořádku.! Proto nečekejte žádné

O naší pizzerii

Jsme malá rodinná pizzerie s mnohaletou tradicí. Nepatříme pod žádný franšízový řetězec. Vše jsme budovali

Netvrdíme, že jsme dokonalí. Ani si nemyslíme, že jsme nejlepší ve Zlíně, ale snažíme se neustále vychytávat chyby.

Na surovinách nešetříme. Nakupujeme pouze kvalitní suroviny u vybraných dodavatelů. Nevystupujeme jako

a zdokonalovali od začátku sami. U nás nenajdete pizzu z plechu. Všechny naše pizzy jsou ručně dělané.



SPAGHETTI  300g

101. ALLA CARBONARA   1, 3, 6, 7, 9 158,00 Kč           

(rostlinná smetana, anglická slanina, vejce, grana padano)

102. ALLA BOLOGNESE   1, 3, 7, 9 164,00 Kč           

(boloňská omáčka, eidam nebo grana padano)

103. POLLO   1, 3, 7, 9 169,00 Kč           

(kuřecí maso, brokolice, červená cibule, paprika, česnek, sojová omáčka)

104. CON POMODORI SECCHI POLLO   1, 3, 7, 9 169,00 Kč           

(sušená rajčata, kuřecí maso, černé olivy, čerstvá bazalka, grana padano)

105. POMODORO POLLO   1, 3, 7, 9 169,00 Kč           

(rajčatová omáčka, kuřecí maso, čerstvá bazalka, grana padano)

106. CON POMODORI SECCHI OLIVE   1, 3, 7, 9 163,00 Kč           

(sušená rajčata, černé olivy, čerstvá bazalka, grana padano)

107. FIORENTINA   1, 3, 6, 7, 9 172,00 Kč           

(smetanová omáčka, kuřecí maso, niva, eidam)

131. OMBRE   1, 3, 7, 9 169,00 Kč           

(rajčatová omáčka, jalapeños, kuřecí maso, fazole, eidam)

132. TRENTINO   1, 3, 6, 7, 9 169,00 Kč           

(smetanová omáčka, kuřecí maso, hříbky, grana padano)

141. CON POLLO E BASILICO   1, 3, 6, 7, 9 169,00 Kč           

(smetanová omáčka, čerstvá bazalka, kuřecí maso, grana padano)

PENNE RIGATTE  300g

109. PROSCIUTTO   1, 3, 6, 7, 9 139,00 Kč           

(smetanová omáčka, šunka)

111. TONNO   1, 3, 4, 6, 7, 9 158,00 Kč           

(rajčatová omáčka, tuňák, kari, eidam)

112. LA STRADA   1, 3, 6, 7, 9 158,00 Kč           

(smetanová omáčka, šunka, žampiony, grana padano)

136. VENETO   1, 3, 6, 7, 9 163,00 Kč           

(smetanová omáčka, kuřecí maso, žampiony, brokolice)

143. ALLASIO   1, 3, 6, 7, 9 163,00 Kč           

(smetanovo-tomatová omáčka, čerstvá bazalka, kuřecí maso)

144. GIACOMO   1, 3, 6, 7, 9 159,00 Kč           

(smetanová omáčka, anglická slanina, rucola, grana padano)

TORTELLONI  (plněné ricottou a špenátem) 250g

110. BASILICO   1, 3, 6, 7, 9 159,00 Kč           

(smetanová omáčka, čerstvá bazalka, grana padano)

113. CON FUNGHI   1, 3, 6, 7, 9 159,00 Kč           

(smetanová omáčka, žampiony, grana padano)

114. QUATTRO FORMAGGI   1, 3, 6, 7, 9 174,00 Kč           

(smetanová omáčka, eidam, niva, camembert, grana padano)

116. BROCCOLI   1, 3, 6, 7, 9 159,00 Kč           

(smetanová omáčka, brokolice)



GNOCCHI  (bramborové noky) 300g

117. QUATTRO FORMAGGI   1, 3, 6, 7, 8, 9 172,00 Kč           

(smetanová omáčka, eidam, niva, camembert, grana padano)

118. ALLA BOLOGNESE   1, 3, 7, 9 172,00 Kč           

(boloňská omáčka, grana padano)

119. LA STRADA   1, 3, 6, 7, 9 172,00 Kč           

(smetanová omáčka, šunka, žampiony, grana padano)

137. SPINACI   1, 3, 6, 7, 9 174,00 Kč           

(smetanová omáčka, kuřecí maso, listový špenát, česnek, grana padano)

140. SALMONE   1, 3, 4, 6, 7, 9 187,00 Kč           

(smetanová omáčka, listový špenát, uzený norský losos)

AL FORNO  (zapékané těstoviny) 300g

120. PASTICCIO   1, 3, 6, 7, 9 189,00 Kč           

(rostlinná smetana, kuřecí maso, špenát, vejce, eidam)

121. PASTICCIO ALLA BOLOGNESE   1, 3, 7, 9 189,00 Kč           

(boloňská omáčka, žampiony, eidam)

122. PASTICCIO CAMEMBERT   1, 3, 6, 7, 9 189,00 Kč           

(rostlinná smetana, kuřecí maso, camembert, vejce, eidam)

133. TOSCANA   1, 3, 6, 7, 9 189,00 Kč           

(rostlinná smetana, eidam, niva, camembert, hříbky, vejce)

134. PUGLIA   1, 3, 6, 7, 9 189,00 Kč           

(rostlinná smetana, kuřecí maso, pórek, niva, vejce, eidam)

SALÁTY

123. Míchaný 149,00 Kč           

(variace salátů, rajčata, paprika, okurek, kukuřice)

124. Šopský   7 169,00 Kč           

(rajčata, paprika, okurek, balkánský sýr)

125. Těstovinový s restovanými kuřecími kousky   1, 3, 7 165,00 Kč           

(těstoviny penne, rajčata, paprika, okurek, kukuřice, kuřecí prsa, dresing dle vlastního výběru)

126. S restovanými kuřecími kousky 169,00 Kč           

(variace salátů, rajčata, paprika, okurek, kukuřice, kuřecí prsa)

127. S tuňákem a vejcem   3, 4 169,00 Kč           

(variace salátů, rajčata, paprika, okurek, kukuřice, vejce, tuňák)

138. La Strada 169,00 Kč           

(variace salátů, rucola, paprika, cherry rajčátka, kuřecí prsa)

139. S uzeným norským lososem   4 179,00 Kč           

(variace salátů, rucola, paprika, cherry rajčátka, uzený norský losos)

142. Se sušenými rajčaty   3, 7 169,00 Kč           

(variace salátů, rucola, paprika, cherry rajčátka, sušená rajčata, černé olivy, hobliny grana padano)

Poloviční porce podáváme za 80% ceny



DRESING
jogurtový   6,  7 15,00 Kč  

bylinkový   6,  7, 10 15,00 Kč  

česnekový   6 , 7, 10 15,00 Kč  

tomatový   7, 10 15,00 Kč  

francouzský   6,  7, 10 15,00 Kč  

kečup 15,00 Kč  

OBALOVÝ MATERIÁL
Mini karton 6,00 Kč    

Pizza karton 12,00 Kč  

Krabička 12,00 Kč  

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování

dle směrnice 1169/11 EU článek 21 a Vyhl. 113/2005 Sb., § 8 odstavec 10:

Označení přítomnosti alergenu je na jídelním lístku označeno číslem označující alergen.

1. Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda)

2. Korýši a výrobky z nich

3. Vejce a výrobky z nich

4. Ryby a výrobky z nich

5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich

6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich

7. Mléko a výrobky z něj

8. Skořápkové plody a výrobky z nich (všechny druhy ořechů)

9. Celer a výrobky z něj

10. Hořčice a výrobky z ní

11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich

12. Oxid siřičitý a siřičitany (např. sušené meruňky)

13. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj

14. Měkkýši a výrobky z nich

UPOZORNĚNÍ

Pizzerie La Strada je povinna označit vyrobený pokrm alergenní složkou a má pouze funkci

informační jako každý výrobce potravin a pokrmů. Není možné se při výrobě jídel věnovat

zákazníkům s potravinovou alergií jednotlivě.

Tuto skutečnost si musí každý zákazník uhlídat sám.

Všechna námi nabízená jídla máme v systému zavedena jako složené výrobky, tudíž nelze měnit 

surovinu za surovinu. Pokud budete chtít surovinu vyměnit, je možné pouze za příplatek. 

Děkujeme za pochopení

Poloviční porce podáváme za 80% ceny



NEALKO
Kofola točená 0,4l 49,00 Kč             

Mattoni perlivá, jemně perlivá 0,33l 37,00 Kč             

Mattoni perlivá 0,75l 68,00 Kč             

Aquila neperlivá 0,33l 37,00 Kč             

Aquila neperlivá 0,75l 68,00 Kč             

Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7up 0,25l 47,00 Kč             

Schweppes tonic 0,25l 47,00 Kč             

Rauch juice (dle nabídky) 0,2l 52,00 Kč             

Rauch ledový čaj (dle nabídky) 0,5l 59,00 Kč             

Red bull 0,25l 65,00 Kč             

Soda 0,1l 6,00 Kč               

Limonády z Kopanic Cherry cola, Zázvor 0,33l 65,00 Kč             

ZEN BIO drink (dle nabídky) 0,3l 49,00 Kč             

Čarolimo BIO (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

Čarolimo (maté s mangem) 0,33l 65,00 Kč             

Limonády z Kopanic BIO (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

Jablečný mošt BIO rozlévaný 0,1l 15,00 Kč             

BioZich BIO limo (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

Field No. 7 ICETEA (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

Seicha Matcha (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

Tátův sad zahradní limonáda (dle nabídky) 0,33l 65,00 Kč             

PIVO
Staropramen 11 točené   1 0,5l 49,00 Kč             

Staropramen 11 točené   1 0,3l 37,00 Kč             

Stella Artois točené   1 0,5l 65,00 Kč             

Stella Artois točené   1 0,33l 46,00 Kč             

Birell láhev 0,5l 39,00 Kč             

Stella Artois nealko láhev 0,33l 46,00 Kč             

Pilsner Urquell láhev 0,5l 52,00 Kč             

Staropramen Smíchov plech 0,5l 36,00 Kč             

KÁVA A ČAJ
Espresso, Lungo, Decofein (Illy caffé) 7g 42,00 Kč             

Turecká káva 7g 30,00 Kč             

Capuccino   7 7g 54,00 Kč             

Latté   7 7g 54,00 Kč             

Vídeňská káva   7 7g 58,00 Kč             

Alžírská káva   3, 7 7g 64,00 Kč             

Čaj (dle nabídky) 2dcl 39,00 Kč             

Horké jablko, hruška, brusinka 2dcl 45,00 Kč             

Svařák   12 2dcl 65,00 Kč             

Kapucín   7 1ks 5,00 Kč               

Citronka 1ks 5,00 Kč               

Med 1ks 8,00 Kč               

Vratné láhve - pivo, limo, minerálka - záloha 3,-

NÁPOJOVÝ LÍSTEK



ALKOHOL
J.W. Red Label 4cl 69,00 Kč             

Jameson 4cl 69,00 Kč             

Tullamore Dew 4cl 69,00 Kč             

Tullamore Dew 12yo 4cl 119,00 Kč           

Jim Beam 4cl 69,00 Kč             

Jack Daniels 4cl 69,00 Kč             

Metaxa ***** 4cl 59,00 Kč             

Jagermeister 4cl 64,00 Kč             

Becherovka 4cl 45,00 Kč             

Myslivec 4cl 45,00 Kč             

Tuzemák Božkov 4cl 45,00 Kč             

Fernet Stock 4cl 45,00 Kč             

Fernet Stock citrus 4cl 45,00 Kč             

Malibu 4cl 47,00 Kč             

Beefeater 4cl 57,00 Kč             

Captain Morgan Spiced Gold 4cl 55,00 Kč             

Finlandia vodka 4cl 55,00 Kč             

Vaječný likér Božkov   3, 7 4cl 30,00 Kč             

Bohemia sekt (dle nabídky)   12 0,75l 290,00 Kč           

Campari bitter 0,5dcl 49,00 Kč             

Martini extra dry   12 1dcl 49,00 Kč             

Cinzano bianco   12 1dcl 49,00 Kč             

Víno rozlévané (dle nabídky)   12 1dcl 30,00 Kč             

Víno 0,75l (dle nabídky)   12

DOPLŇKOVÝ SORTIMENT
Mandle pražené 60g 45,00 Kč             

Pistácie 75g 48,00 Kč             

Brambůrky 60g 35,00 Kč             

CIGARETY
dle nabídky

Vratné láhve - pivo, limo, minerálka - záloha 3,-



Přídavky  (suroviny)

ananas 120g 27,00 Kč     kukuřice 50g 15,00 Kč                

ančovičky   4 40g 75,00 Kč     kuřecí maso 100g 35,00 Kč                

anglická slanina 80g 39,00 Kč     losos uzený   4 100g 120,00 Kč              

artyčoky 70g 27,00 Kč     mozzarella   7 150g 55,00 Kč                

balkánský sýr   7 50g 35,00 Kč     mozzarella bufala   7 125g 85,00 Kč                

beraní rohy 70g 20,00 Kč     niva   7 100g 37,00 Kč                

boloňská směs 150g 50,00 Kč     olivy (černé) 30g 18,00 Kč                

bresaola 70g 130,00 Kč   paprika 70g 25,00 Kč                

brokolice 130g 27,00 Kč     plody moře   2, 14 100g 40,00 Kč                

brusinky 120g 35,00 Kč     prosciutto crudo 80g 80,00 Kč                

camembert   7 40g 34,00 Kč     pórek 50g 15,00 Kč                

cherry rajčata 70g 35,00 Kč     rajčata 100g 20,00 Kč                

chřest (zelený) 100g 35,00 Kč     rucola 20g 10,00 Kč                

cibule (červená) 100g 15,00 Kč     sušená rajčata 50g 25,00 Kč                

čerstvá bazalka 5g 10,00 Kč     smetana (rostlinná)  7 1dcl 18,00 Kč                

česnek 20g 5,00 Kč       špenát drcený 100g 20,00 Kč                

eidam   7 150g 45,00 Kč     špenát listový 100g 20,00 Kč                

eidam uzený   7 60g 30,00 Kč     šunka 60g 29,00 Kč                

fazole 50g 15,00 Kč     švestky sušené   5, 8, 11 50g 29,00 Kč                

grana padano   7 25g 25,00 Kč     tomat 1dcl 10,00 Kč                

grana p. hobliny   7 25g 30,00 Kč     tuňák   4, 6 65g 40,00 Kč                

hříbky 100g 35,00 Kč     tvarůžky   7 50g 35,00 Kč                

jalapeños 30g 20,00 Kč     veganský sýr 200g 90,00 Kč                

kapary 20g 20,00 Kč     vejce   3 1ks 10,00 Kč                

klobáska 40g 30,00 Kč     vepřová panenka 100g 80,00 Kč                

krevety   2 100g 60,00 Kč     vysočina 50g 29,00 Kč                

křen 30g 12,00 Kč     žampiony 100g 25,00 Kč                

Gramáž je uvedena v syrovém stavu.

Všechna námi nabízená jídla máme v systému zavedena jako složené výrobky, tudíž nelze měnit 

surovinu za surovinu. Pokud budete chtít surovinu vyměnit, je možné pouze za příplatek. 

Některé přídavky nelze objednat jako poloviční porce, protože jsou porcově baleny. Po vybalení

nemůžeme zbývající polovinu porce dále uchovávat.

Děkujeme za pochopení


